Accueil des Villes Frangaises

S\

ACTIVITES A LA MAISON DES ASSOCIATIONS -

Peinture sur soie
Conversation anglaise
Théatre en anglais
Conversation anglaise
Grammaire anglaise

Atelier écriture

Scrabble et jeux

Debriefing photo

Café philo

Jeux de mots, jeux de scéne
Club dégustation

Bridge

Atelier écriture*

Et si on chantait

Parlons ciné

Sophrologie

Initiation rech généalogique
Atelier couture / DIY

* changement jour a titre exceptionnel

Jour

lundi
lundi
lundi
lundi
mardi
mardi
mardi
mardi
jeudi
jeudi
jeudi
jeudi
vendredi
vendredi
vendredi
vendredi
vendredi

vendredi

AVF maison des associations 34 rue Pierre Brossolette — 92300 Levallois

janvier

8-15-22-29
8-22
15-29
8-22
9-23
16-30
2-9-16-23-30

9

11

18

4-11-18-25

26

19

12
5-19
12-26

février

5-12-19-26
5-19
12-26
5-19
6-20
13-27
6-13-20-27
13
8
15
22
1-8--15-22-29

02-23
2-16
9-23

avf.levallois@gmail.com — avf.asso.fr/Levallois

ler trimestre 2024

mars

4-11-18-25
4-18
11-25
4-18
5-19
26
5-12-19-26
12
7
14

7-14-21-28
8
1

15
1-15-29
8-22

heure

9h30
14 h 00
14 h 30
15h 30
10 h 00
10 h 00
14 h 30
19 h 00
10 h 00
10 h 30
11 h 00
14 h 00
10 h 00
10 h 00
10 h 30
10 h 30
14 h 00
14 h 30

maj 14/12/23
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