

## **ACTIVITES A LA MAISON DES ASSOCIATIONS - 1er trimestre 2024**

	Jour	janvier	février	mars	heure
Peinture sur soie	lundi	8-15-22-29	5-12-19-26	4-11-18-25	9 h 30
Conversation anglaise	lundi	8-22	5-19	4-18	14 h 00
Théâtre en anglais	lundi	15-29	12-26	11-25	14 h 30
Conversation anglaise	lundi	8-22	5-19	4-18	15 h 30
<b>Grammaire anglaise</b>	mardi	9-23	6-20	5-19	10 h 00
Atelier écriture	mardi	16-30	13-27	26	10 h 00
Scrabble et jeux	mardi	2-9-16-23-30	6-13-20-27	5-12-19-26	14 h 30
<b>Debriefing photo</b>	mardi	9	13	12	19 h 00
Café philo	jeudi	11	8	7	10 h 00
Jeux de mots, jeux de scène	jeudi	18	15	14	10 h 30
Club dégustation	jeudi		22		11 h 00
Bridge	jeudi	4-11-18-25	1-815-22-29	7-14-21-28	14 h 00
Atelier écriture*	vendredi			8	10 h 00
Et si on chantait	vendredi	26		1	10 h 00
Parlons ciné	vendredi	19			10 h 30
Sophrologie	vendredi	12	02-23	15	10 h 30
Initiation rech généalogique	vendredi	5-19	2-16	1-15-29	14 h 00
Atelier couture / DIY	vendredi	12-26	9-23	8-22	14 h 30

AVF maison des associations 34 rue Pierre Brossolette – 92300 Levallois

avf.levallois@gmail.com - avf.asso.fr/Levallois

<sup>\*</sup> changement jour à titre exceptionnel